Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de 
Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

4.1 O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata 
constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, 
sendo o valor global de R$ 317.772,00 (trezentos e dezessete mil setecentos e 
setenta e dois reais);  

A contratada se obriga a fornecer o material em no máximo 04 (quatro) dias 
apos o recebimento da solicitação encaminhada pelo setor responsável. 

5. DA ASSINATURA DO TERMO DO CONTRATO E DO PEDIDO DE ENTREGA DO 
OBJETO  

5.1. Após a assinatura desta Ata de Registro de Preços, se houver necessidade do

[...]

Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de 
Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

4.1 O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata 
constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, 
sendo o valor global de R$ 134.548,80 (cento e trinta e quatro mil quinhentos e 
quarenta e oito reais e oitenta centavos);  

A contratada se obriga a fornecer o material em no máximo 04 (quatro) dias 
apos o recebimento da solicitação encaminhada pelo setor responsável. 

5. DA ASSINATURA DO TERMO DO CONTRATO E DO PEDIDO DE ENTREGA DO 
OBJETO

[...]

Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de 
Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

4.1 O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata 
constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, 
sendo o valor global de R$ 77.837,00 (setenta e sete mil oitocentos e trinta e 
sete reais);  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5. DA ASSINATURA DO TERMO DO CONTRATO E DO PEDIDO DE ENTREGA DO 
OBJETO

[...]

Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de 
Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

4.1 O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata 
constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, 
sendo o valor global de R$ 174.032,00 (cento e setenta e quatro mil e trinta e 
dois reais);  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59F20AE684C90A72A2D97969A5DF53A0

terça-feira, 7 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00794 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

[...]

Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de 
Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

4.1 O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata 
constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, 
sendo o valor global de R$ 52.144,00 (cinquenta e dois mil cento e quarenta e 
quatro reais);  

A contratada se obriga a fornecer o material e prestar o serviço em no 
máximo 04 (quatro) dias apos o recebimento da solicitação encaminhada 
pelo setor responsável. 

5. DA ASSINATURA DO TERMO DO CONTRATO E DO PEDIDO DE ENTREGA DO 
OBJETO

[...]

Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio da Comissão Permanente de 
Licitação.  

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS  

4.1 O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata 
constam da proposta da empresa adjudicatária, que é parte integrante desta ata, 
sendo o valor global de R$ 23.584,00 (vinte e três mil quinhentos e oitenta e 
quatro reais); 

3 

A contratada se obriga a fornecer o material e prestar o serviço em no 
máximo 04 (quatro) dias apos o recebimento da solicitação encaminhada 
pelo setor responsável. 

5. DA ASSINATURA DO TERMO DO CONTRATO E DO PEDIDO DE ENTREGA DO